
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Velké Popovice

Ringhofferova 1, 251 69 Velké Popovice
tel.č.: 323 665 230 | e-mail: podatelna@velkepopovice.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 15 Rady obce Velké Popovice

konaná dne 22. 4. 2021 ve zasedací místnosti Obecního úřadu Velké Popovice od 16:00 hod.

1/15R/2021 Rada obce Velké Popovice schvaluje program jednání tak, jak byl starostkou obce navržen.

2/15R/2021 Rada  obce  Velké  Popovice  doporučuje  Zastupitelstvu  obce  Velké  Popovice
souhlasit  s  uzavřením  Smlouvy  o  investičním  příspěvku  obci  a  o  stavbě  kanalizační
přípojky  mezi  Obcí  Velké  Popovice  na  straně  jedné a  Ing.  H***  Š***,  bytem ***,  Velké
Popovice jako vlastníkem pozemku parc.č.st. 116, jehož součástí je stavba č.p.66, vše v k.ú.
Lojovice,  na  straně  druhé,  dle  vzorové  smlouvy  a  podmínek  schválených  usneseními
zastupitelstva  č.  3/3Z/2020  a  č.  4/4Z/2020,  s  tím,  že  smlouvou  bude  ujednána  výše
investičního  příspěvku  32.000,-Kč  a  možnost  úhrady  investičního  příspěvku
v jednotlivých měsíčních splátkách ve výši 1000,-Kč, počínaje měsícem následujícím po měsíci
podpisu smlouvy.  
 
 
 

3/15R/2021 Rada  obce  Velké  Popovice  souhlasí  se  záměrem  stavby  soukromé  části  vodovodní  a
kanalizační přípojky k napojení pozemku parc.č.st.113 v k.ú. Lojovice na veřejný vodovodní a
kanalizační řad v majetku obce Velké Popovice za podmínky, že ke stavebnímu řízení bude
doložena  projektová  dokumentace,  vyjádření  provozovatele  Technických  služeb  Velké
Popovice a stavebními pracemi nebude dotčen pozemek 834/4 v k.ú. Lojovice.

4/15R/2021 Rada obce Velké Popovice souhlasí  se záměrem stavby vodovodní a kanalizační  přípojky
na pozemku parc.č. 430/1 a 660 pro připojení bytové jednotky 63/1 nemovitosti na pozemku
parc.č.st.191 vše v k.ú. Mokřany u Velkých Popovic za podmínek uvedených v příloze tohoto
usnesení.

5/15R/2021 Rada obce Velké Popovice souhlasí s učiněním výzvy k podání nabídek na kompletní dodávku
a instalaci  workoutové sestavy včetně dopadové plochy a dvou fitness strojů do lokality
Na  Radosti  a  to  přímým oslovením tří  uchazečů  bez  zveřejnění  způsobem umožňujícím
dálkový přístup.

6a/15R/2021 Rada  obce  Velké  Popovice  souhlasí  se  záměrem  stavby  rodinného  domu  na  pozemku
parc.č.773/151 v k.ú. Velké Popovice za podmínek uvedených v příloze tohoto usnesení.

6b/15R/2021 Rada  obce  Velké  Popovice  souhlasí  se  záměrem  stavby  rodinného  domu  na  pozemku
parc.č.773/152 v k.ú. Velké Popovice za podmínek uvedených v příloze tohoto usnesení.

7a/15R/2021 Rada  obce  Velké  Popovice  souhlasí  se  změnou  rozsahu  stavebních  prací  na  investiční
akci:  „Řepčice–kanalizace“  a  „Řepčice–vodovod“,  realizovanou  dle  smlouvy  o  dílo
č.029/2020/SOD ze dne 26.2. 2020. Rozsah změny stavebních prací je specifikován v cenové
nabídce na projekční a inženýrskou činnost ze dne 22.3. 2020, zpracovanou firmou Fiala
projekty s.r.o., IČO 28997450, Lečkova 1521/15, 149 00, Praha 4.

7b/15R/2021 Rada obce Velké Popovice pověřuje starostku obce uzavřením smlouvy o dílo mezi obcí Velké
Popovice na straně jedné a  projekční kanceláří Fiala Projekty s.r.o., IČO 28997450, Lečkova
1521/15, 149 00, Praha 4 na straně druhé, na zajištění projekční a inženýrské činnosti na
akci:  „Velké  Popovice-Řepčice-kanalizace  a  vodovod-změna  stavby  před  dokončením“
v  celkové  hodnotě  141.570  Kč  s  DPH,  s  termínem  dodání  projektové  dokumentace
do 31.5.2021 a dodání společného povolení stavby (DUR+DSP) nejpozději do 28.2.2022.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

8/15R/2021 Rada obce Velké Popovice souhlasí s dočasným omezení provozu vozidel na místní komunikaci
MK III.tř. ev.č.48c v délce cca 270 m v úseku od křižovatky se silnicí III/1019 po křižovatku
s místní komunikací III.tř. ev.č.41c a ukládá oddělení správy majetku a investic projednat
se silničním správním úřadem vydání rozhodnutí o uzavírce s výjimkou vjezdu rezidentů a
starostce ukládá projednat s Plzeňským prazdrojem, a.s. - Pivovarem Velké Popovice splnění
povinností uvést komunikaci do původního stavu nebo přispět obci na celkovou rekonstrukci
odpovídající částkou. 

9/15R/2021 Rada obce Velké Popovice souhlasí se záměrem zahradní stavby  s přístřeškem pozemku
parc.č. 1088 v k.ú. Velké Popovice za podmínek uvedených v příloze tohoto usnesení.

10/15R/2021 Rada obce Velké Popovice souhlasí se Smlouvou o stavbě kanalizační přípojky uzavřenou mezi
Ing. Mgr. K*** M***, bytem ***, 170 00 Praha 7, jako vlastníkem pozemku parc.č. *** v k.ú.
Lojovice na straně jedné a Obcí Velké Popovice, jako vlastníka kanalizačního řadu v místní
části Lojovice na straně druhé, ve znění, které je přílohou tohoto usnesení.

11/15R/2021 Rada obce Velké Popovice souhlasí se Smlouvou o stavbě kanalizační přípojky uzavřenou
Š*** N***, bytem ***, 149 00 Praha 4, jako vlastníkem stavby č. p. ***, která je součástí
pozemku parc.č.st. 33, v k.ú. Lojovice na straně jedné a Obcí Velké Popovice, jako vlastníka
kanalizačního řadu v místní části Lojovice na straně druhé, ve znění, které je přílohou tohoto
usnesení.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada  obce  Velké  Popovice  nedoporučuje  zastupitelstvu  schválit  zveřejnění  záměru  prodeje  nebo
dlouhodobého  pronájmu  části  pozemku  parc.č.  71/6   v  katastrálním  území  Velké  Popovice,  který  je
ve vlastnictví  obce Velké Popovice a je  zapsán na listu vlastnictví  č.10001 u Katastrálního úřadu pro
Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha – východ.

MUDr. Václava Zímová
starostka  obce


